CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 01·2, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MÁRCIA SEVE GOMES, matricula nO 11.067-56, dos
encargos de substituta eventual do Assessor Especial da Mesa/Presidência, CNE, do
Gabinete da Mesa Diretora (Processo nO 000.035/97-CLDF).

2 - DESIGNAR JUAREZ FERREIRA DE PAULA FILHO, matrícula nO
11.111-79, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa,
CNE, no Gabinete da Presidente, para substituir o Assessor Especial da
Mesa/Presidência, CNE, do Gabínete da Mesa Diretora, nas ausêncías e impedimentos
legais do títular (art. 4° do Ato da Mesa Diretora nO 102/95 - Processo n° 000.035/97
CLDF).

3 - DESIGNAR PATRíCIA SILVA GOMES, matrícula nO 12.373-44,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Secretário, lotada no
Gabinete do Terceiro Secretário, para substituir o Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Apoio às Comissões Temporárias da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.880/95).

4 - DESIGNAR VALTER REIS GONÇALVES, matrícula nO 12.975-16,
ocupante do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete
do Terceiro Secretário, para substituir o Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE,
do Gabinete do Terceiro Secretário, nas ausências e impedimentos legais do titular
(Processo nO 001.878/95-CLDF).

- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

BM'm.,~~,",," •

Deputada, LÚCIAC~'"
president;"~

de 1997.